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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651794 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK1 BERGAMASCA SCHERMA TENAX17/05/05

 675671 MASTROMARINO FABIO2 SCHERMA PISTOIA 189409/07/05

 658077 PALAZZI ALESSANDRO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 658744 GALASSI MATTEO4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/05/05

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO10/02/04

 678219 RAFFAELE TOMMASO6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO26/07/04

 661111 RIZZI JACOPO7 BERGAMASCA SCHERMA TENAX13/05/05

 654018 SANTORO PAOLO8 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO04/02/04

 667001 MANZO EDOARDO9 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO01/03/04

 673587 NACCA DANIEL10 CLUB SCHERMA SAN NICOLA18/08/04

 646719 MOROTTI LEONARDO11 BERGAMASCA SCHERMA TENAX18/10/04

 646756 BONELLI TOMMASO12 PETTORELLI PIACENZA17/02/04

 662393 SALA LUPO INDRO LUCA13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/02/05

 653221 CONGESTRÌ SALVATORE14 FIAMME ORO ROMA04/02/05

 673874 PERCOLLA JACOPO15 CATANIA FENCING CLUB10/12/05

 657494 GIANNANGELI GABRIELE16 CLUB SCHERMA FOLIGNO01/04/04

 675784 BIRRI MATTIA17 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/09/04

 679254 ANTONELLO JACOPO18 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/09/05

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAO19 CLUB SCHERMA BARI25/01/05

 677932 ROSSI MARCO20 PISASCHERMA10/05/04

 656427 PULITI LUCIO21 CLUB SCHERMA ROMA02/08/05

 654704 BONAVENTURA FRANCESCO MARIA22 CLUB SCHERMA ACIREALE04/11/05

 663448 TRIUNFO ANDREA23 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO20/09/04

 650191 CASARTELLI FRANCESCO24 ACCADEMIA SCHERMA MILANO01/03/05

 661666 VOLPI LORENZO25 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/04

 655474 DENICOLAI SAMUELE26 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA02/03/04

 670501 ANCONA DAVIDE27 CLUB SCHERMA SESTO29/10/06

 656733 LORENZI GABRIELE28 FIAMME ORO ROMA28/10/04

 656994 PANTANO MATTIA29 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/01/05

 663347 TIBERTI TOMMASO30 CLUB SCHERMA ROMA15/08/04

 663055 CORTINI LEONARDO31 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/06/06

 664728 VINCENZI LUCA32 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/06/04

 669720 GULINO MATTIA33 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04

 663135 LOMBARDI MATTEO34 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/03/04

 667267 COMPAROTTO GIORGIO35 BOTTAGISIO SPORT CENTER07/05/05

 656714 MAZZONI FRANCESCO36 ACCADEMIA SCHERMA MILANO01/07/04

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA37 GIULIO VERNE SCHERMA22/03/05

 664954 GIBELLI LUIGI38 CDS LIGURIA GENOVA19/01/05

 656144 CONVERTINI JACOPO39 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE12/09/05

 687693 D'IPPOLITO ANDREA40 GINNASTICA VICTORIA23/07/06

 657247 BOSSO SEBASTIANO41 BERGAMASCA SCHERMA TENAX21/05/05

 664804 MARI MASSIMO42 BERGAMASCA SCHERMA TENAX28/08/05

 663176 PARENTE ADRIANO43 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO02/07/04

 669953 CHECCO FILIPPO44 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI11/12/05

 645592 MONTECCHIA DIEGO45 FIAMME ORO ROMA13/05/04

 672077 FORTI GIORGIO46 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/05/04

 641837 PERELLO ALBERTO47 GINNASTICA VICTORIA12/05/04

 665365 VOLPINI GIOVANNI MARIA48 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/09/04
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 670504 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO49 CUS CASSINO20/08/05

 667759 SOMMA SALVATORE50 SAE KORYO - NAPOLI18/07/05

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO51 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'52 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 669076 PELLITTERI MARCO53 ROMA FENCING07/03/04

 692348 SANTANGELO STEFANO54 CUS CATANIA11/02/06

 659054 VASUMI TOMMASO55 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/02/05

 650727 BULGARELLI MARCO56 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/04/04

 685151 LATTARULO MARCO57 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/10/04

 672135 DI COLA GINO58 CLUB SCHERMA FORMIA12/10/06

 663836 MICHELI ALESSANDRO59 CLUB SCHERMA FOLIGNO19/11/06

 668413 TAURO DAVIDE60 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/02/06

 646850 D'ESTE ANDREA61 VERONASCHERMA18/09/05

 677667 CONFETTURA GIUSEPPE62 CUS CATANIA28/07/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO63 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06
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BIRRI MATTIA - RMCSA (Frascati)

GIANNANGELI G - PGFOL (Foligno)

PULITI LUCIO - RMCS (Roma)

SANTORO PAOLO - TVCS (Treviso)

MASTROMARINO  - PTSCH (Pistoia)

ANCONA DAVIDE - MISES (Milano)

LORENZI GABRI - RMFFO (Roma)

NACCA DANIEL - CESAN (San Nicola la Strada)

ANTONELLO JAC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PERCOLLA JACO - CTFEN (Catania)

CASARTELLI FR - MIACC (Milano)

RIZZI JACOPO - BGTEN (Bergamo)

GALASSI MATTE - RACER (Cervia)

BONAVENTURA F - CTACI (Acireale)

TIBERTI TOMMA - RMCS (Roma)

MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

PIETROBELLI G - BGTEN (Bergamo)

CORTINI LEONA - FCCS (Forli')

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

RAFFAELE TOMM - MIACC (Milano)

VOLPI LORENZO - MIBRE (Bresso)

CONGESTRÌ SAL - RMFFO (Roma)

FERRANDINA LA - BACSB (Bari)

PALAZZI ALESS - FCCS (Forli')

PANTANO MATTI - MIACC (Milano)

DENICOLAI SAM - GESCH (Genova)

MOROTTI LEONA - BGTEN (Bergamo)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

SALA LUPO IND - MIBRE (Bresso)

VINCENZI LUCA - VCPRO (Vercelli)

DEL CONTRASTO - MIACC (Milano)
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GIANNANGELI G - PGFOL (Foligno)

SANTORO PAOLO - TVCS (Treviso)

MASTROMARINO  - PTSCH (Pistoia)

NACCA DANIEL - CESAN (San Nicola la Strada)

PERCOLLA JACO - CTFEN (Catania)

RIZZI JACOPO - BGTEN (Bergamo)

GALASSI MATTE - RACER (Cervia)

MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

PIETROBELLI G - BGTEN (Bergamo)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

RAFFAELE TOMM - MIACC (Milano)

CONGESTRÌ SAL - RMFFO (Roma)

PALAZZI ALESS - FCCS (Forli')

MOROTTI LEONA - BGTEN (Bergamo)

SALA LUPO IND - MIBRE (Bresso)

DEL CONTRASTO - MIACC (Milano)
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SANTORO PAOLO - TVCS (Treviso)

MASTROMARINO  - PTSCH (Pistoia)

RIZZI JACOPO - BGTEN (Bergamo)

GALASSI MATTE - RACER (Cervia)

PIETROBELLI G - BGTEN (Bergamo)

RAFFAELE TOMM - MIACC (Milano)

PALAZZI ALESS - FCCS (Forli')

DEL CONTRASTO - MIACC (Milano)
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 675784 BIRRI MATTIA RMCSA Qualificato 1,00  25  60  35 1 1  1002

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ MIACC Qualificato 0,92  35  58  23 2 2  1001

 651794 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK BGTEN Qualificato 0,92  31  59  28 3 3  1003

 667001 MANZO EDOARDO TVCS Qualificato 0,83  35  58  23 4 4  1007

 679254 ANTONELLO JACOPO TVCAS Qualificato 0,83  29  54  25 5 5  1005

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL BACSB Qualificato 0,83  21  55  34 6 6  1008

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 0,83  19  58  39 7 7  1006

 673587 NACCA DANIEL CESAN Qualificato 0,83  16  55  39 8 8  1009

 675671 MASTROMARINO FABIO PTSCH Qualificato 0,75  23  55  32 9 9  1004

 646719 MOROTTI LEONARDO BGTEN Qualificato 0,75  19  53  34 10 10  1008

 678219 RAFFAELE TOMMASO MIACC Qualificato 0,75  16  54  38 11 11  1005

 661111 RIZZI JACOPO BGTEN Qualificato 0,67  13  54  41 12 12  1006

 658744 GALASSI MATTEO RACER Qualificato 0,67  13  50  37 13 13  1007

 646756 BONELLI TOMMASO PCPT Qualificato 0,67  11  46  35 14 14  1001

 677932 ROSSI MARCO PISCH Qualificato 0,67  8  50  42 15 15  1003

 654018 SANTORO PAOLO TVCS Qualificato 0,67  7  50  43 16 16  1004

 656427 PULITI LUCIO RMCS Qualificato 0,58  11  50  39 17 17  1008

 662393 SALA LUPO INDRO LUCA MIBRE Qualificato 0,58  8  47  39 18 18  1005

 654704 BONAVENTURA FRANCESCO MARIA CTACI Qualificato 0,58  6  50  44 19 19  1002

 663448 TRIUNFO ANDREA NAPAO Qualificato 0,58  6  50  44 19  1009

 650191 CASARTELLI FRANCESCO MIACC Qualificato 0,58  5  50  45 21 21  1002

 661666 VOLPI LORENZO MIBRE Qualificato 0,58  3  44  41 22 22  1004

 655474 DENICOLAI SAMUELE GESCH Qualificato 0,58  1  45  44 23 23  1002

 670501 ANCONA DAVIDE MISES Qualificato 0,58  1  42  41 24 24  1002

 656733 LORENZI GABRIELE RMFFO Qualificato 0,58 -1  45  46 25 25  1008

 656994 PANTANO MATTIA MIACC Qualificato 0,58 -8  42  50 26 26  1007

 653221 CONGESTRÌ SALVATORE RMFFO Qualificato 0,50  6  50  44 27 27  1009

 673874 PERCOLLA JACOPO CTFEN Qualificato 0,50  6  47  41 28 28  1009

 663347 TIBERTI TOMMASO RMCS Qualificato 0,50  5  48  43 29 29  1004

 663055 CORTINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,50  5  46  41 30 30  1003

 664728 VINCENZI LUCA VCPRO Qualificato 0,50  0  43  43 31 31  1009

 657494 GIANNANGELI GABRIELE PGFOL Qualificato 0,50  0  42  42 32 32  1004

 669720 GULINO MATTIA PINAV Eliminato 0,50 -2  47  49 33 33  1006

 663135 LOMBARDI MATTEO MIBRE Eliminato 0,50 -2  43  45 34 34  1007

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRBOT Eliminato 0,50 -3  47  50 35 35  1001

 656714 MAZZONI FRANCESCO MIACC Eliminato 0,50 -3  46  49 36 36  1006

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA RMVER Eliminato 0,50 -4  44  48 37 37  1003

 664954 GIBELLI LUIGI GELIG Eliminato 0,50 -4  42  46 38 38  1007

 656144 CONVERTINI JACOPO UDLAM Eliminato 0,50 -4  40  44 39 39  1009

 687693 D'IPPOLITO ANDREA TOGIN Eliminato 0,50 -5  44  49 40 40  1001

 657247 BOSSO SEBASTIANO BGTEN Eliminato 0,42 -3  44  47 41 41  1001

 664804 MARI MASSIMO BGTEN Eliminato 0,42 -4  50  54 42 42  1005

 663176 PARENTE ADRIANO NAPAO Eliminato 0,42 -4  42  46 43 43  1008

 669953 CHECCO FILIPPO VCPRO Eliminato 0,42 -9  40  49 44 44  1005

 645592 MONTECCHIA DIEGO RMFFO Eliminato 0,42 -11  36  47 45 45  1004

 672077 FORTI GIORGIO MIBRE Eliminato 0,33 -6  41  47 46 46  1006

 641837 PERELLO ALBERTO TOGIN Eliminato 0,33 -8  39  47 47 47  1006

 665365 VOLPINI GIOVANNI MARIA MIBRE Eliminato 0,33 -9  37  46 48 48  1003
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 670504 PURCARO EMANUELE GIAMPI FRCAS Eliminato 0,33 -10  41  51 49 49  1003

 667759 SOMMA SALVATORE NAKO Eliminato 0,33 -14  35  49 50 50  1005

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Eliminato 0,33 -15  35  50 51 51  1001

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Eliminato 0,25 -11  39  50 52 52  1003

 669076 PELLITTERI MARCO RMFEN Eliminato 0,25 -13  37  50 53 53  1006

 692348 SANTANGELO STEFANO CTCUS Eliminato 0,25 -14  37  51 54 54  1007

 659054 VASUMI TOMMASO FCCS Eliminato 0,25 -15  37  52 55 55  1001

 650727 BULGARELLI MARCO FCCS Eliminato 0,25 -18  38  56 56 56  1008

 685151 LATTARULO MARCO BGPOL Eliminato 0,25 -19  35  54 57 57  1002

 672135 DI COLA GINO LTFOR Eliminato 0,17 -23  33  56 58 58  1002

 663836 MICHELI ALESSANDRO PGFOL Eliminato 0,17 -24  29  53 59 59  1005

 668413 TAURO DAVIDE TOMAR Eliminato 0,08 -23  35  58 60 60  1004

 646850 D'ESTE ANDREA VRSCH Eliminato 0,08 -26  33  59 61 61  1007

 677667 CONFETTURA GIUSEPPE CTCUS Eliminato 0,00 -31  29  60 62 62  1008

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Eliminato 0,00 -38  22  60 63 63  1009
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIANNANGELI GABRIELE 657494 2 4 1 3 V V  0,330 -1  20PGFOL

 2 VINCENZI LUCA 664728 V 3 2 4 V 0  0,330 -5  19VCPRO

 3 SANTORO PAOLO 654018 V V 1 4 V 4  0,500 -2  24TVCS

 4 TIBERTI TOMMASO 663347 V V V V 2 V  0,830  13  27RMCS

 5 PANTANO MATTIA 656994 v4 V V 1 V 3  0,670 -2  23MIACC

 6 GULINO MATTIA 669720 1 2 4 V 4 V  0,330 -3  21PINAV

 7 PERELLO ALBERTO 641837 1 V V 4 V 2  0,500  0  22TOGIN

 2Girone N.

 1 ANCONA DAVIDE 670501 v4 V V 1 1 3  0,500 -6  19MISES

 2 SANTANGELO STEFANO 692348 3 v4 V 0 4 3  0,330 -4  19CTCUS

 3 FORTI GIORGIO 672077 3 3 3 0 4 4  0,000 -12  17MIBRE

 4 TAURO DAVIDE 668413 4 1 V 2 1 3  0,170 -12  16TOMAR

 5 DEL CONTRASTO NICOLÒ 667379 V V V V V V  1,000  20  30MIACC

 6 CHECCO FILIPPO 669953 V V V V 3 1  0,670  4  24VCPRO

 7 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V V V 4 V  0,830  10  29FCCS

 3Girone N.

 1 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 4 3 2 4 4 V  0,170 -4  22BGPOL

 2 ROSSI MARCO 677932 V V 4 4 V V  0,670  7  28PISCH

 3 CONVERTINI JACOPO 656144 V 2 2 1 V 3  0,330 -5  18UDLAM

 4 BIRRI MATTIA 675784 V V V V V V  1,000  14  30RMCSA

 5 NACCA DANIEL 673587 V V V 4 v3 V  0,830  8  27CESAN

 6 MICHELI ALESSANDRO 663836 V 2 0 2 2 2  0,170 -14  13PGFOL

 7 LOMBARDI MATTEO 663135 1 3 V 2 3 V  0,330 -6  19MIBRE

 4Girone N.

 1 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO 667980 V V 3 V V V  0,830  9  28BACSB

 2 CASARTELLI FRANCESCO 650191 4 V V v4 4 V  0,670  6  27MIACC

 3 VASUMI TOMMASO 659054 2 2 4 3 V 3  0,170 -8  19FCCS

 4 VOLPI LORENZO 661666 V 2 V 2 V V  0,670  4  24MIBRE

 5 CONGESTRÌ SALVATORE 653221 4 3 V V 4 V  0,500  3  26RMFFO

 6 DI COLA GINO 672135 1 V 2 0 V 4  0,330 -11  17LTFOR

 7 MARI MASSIMO 664804 3 4 V 3 4 V  0,330 -3  24BGTEN
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 5Girone N.

 1 BONELLI TOMMASO 646756 V 0 4 v2 V V  0,670  6  21PCPT

 2 PELLITTERI MARCO 669076 0 V 3 4 V 2  0,330 -6  19RMFEN

 3 BONAVENTURA FRANCESCO MARIA 654704 V 3 V V 4 V  0,670  7  27CTACI

 4 MANZO EDOARDO 667001 V V 4 4 V V  0,670  11  28TVCS

 5 SALA LUPO INDRO LUCA 662393 1 V 4 V V 2  0,500 -1  22MIBRE

 6 LATTARULO MARCO 685151 2 2 V 0 3 V  0,330 -11  17BGPOL

 7 SOMMA SALVATORE 667759 2 V 2 0 V 4  0,330 -6  18NAKO

 6Girone N.

 1 RIZZI JACOPO 661111 4 V 4 V V V  0,670  10  28BGTEN

 2 GIBELLI LUIGI 664954 V V 1 3 V 3  0,500  0  22GELIG

 3 CORTINI LEONARDO 663055 1 1 4 V V 3  0,330 -8  19FCCS

 4 GALASSI MATTEO 658744 V v4 V V V 4  0,830  10  28RACER

 5 LORENZI GABRIELE 656733 1 V 4 2 V 3  0,330 -5  20RMFFO

 6 D'ESTE ANDREA 646850 2 3 3 2 2 3  0,000 -15  15VRSCH

 7 TRIUNFO ANDREA 663448 4 V V V V V  0,830  8  29NAPAO

 7Girone N.

 1 MOROTTI LEONARDO 646719 V V 1 V V V  0,830  8  26BGTEN

 2 MASTROMARINO FABIO 675671 2 4 V V V V  0,670  9  26PTSCH

 3 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 2 V 1 2 V V  0,500 -3  20BGPOL

 4 ANTONELLO JACOPO 679254 V 1 V V V 3  0,670  10  24TVCAS

 5 MONTECCHIA DIEGO 645592 2 2 V 2 V 3  0,330 -7  19RMFFO

 6 CONFETTURA GIUSEPPE 677667 3 1 4 1 4 3  0,000 -14  16CTCUS

 7 DENICOLAI SAMUELE 655474 4 3 0 v4 V V  0,500 -3  21GESCH

 8Girone N.

 1 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 2 0 3 0 3 2  0,000 -20  10TVCAS

 2 VITALE LEONARDO TOBIA 654393 V 3 V 1 V 4  0,500 -2  23RMVER

 3 VOLPINI GIOVANNI MARIA 665365 V V 3 3 2 2  0,330 -1  20MIBRE

 4 PARENTE ADRIANO 663176 V 4 V 3 V 0  0,500  0  22NAPAO

 5 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 651794 V V V V V 4  0,830  14  29BGTEN

 6 COMPAROTTO GIORGIO 667267 V 4 v3 1 3 V  0,500 -3  21VRBOT

 7 RAFFAELE TOMMASO 678219 V V V V V 4  0,830  12  29MIACC
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 9Girone N.

 1 BOSSO SEBASTIANO 657247 2 4 2 4 V 0  0,170 -11  17BGTEN

 2 D'IPPOLITO ANDREA 687693 V V V 3 4 V  0,670  4  27TOGIN

 3 MAZZONI FRANCESCO 656714 V 4 1 V V V  0,670  1  25MIACC

 4 PULITI LUCIO 656427 V 4 V 4 V 2  0,500  5  25RMCS

 5 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO 670504 V V 2 V V 4  0,670  4  26FRCAS

 6 BULGARELLI MARCO 650727 3 V 4 4 1 V  0,330 -6  22FCCS

 7 PERCOLLA JACOPO 673874 V 3 4 v3 V 4  0,500  3  24CTFEN

 1 / 2Girone N.

 1 BONELLI TOMMASO 646756 V v4 3 V 3 V  0,670  5  25PCPT

 2 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 2 1 1 4 2 V  0,170 -12  15BGPOL

 3 DEL CONTRASTO NICOLÒ 667379 3 V V V V V  0,830  15  28MIACC

 4 BOSSO SEBASTIANO 657247 V V 3 4 V V  0,670  8  27BGTEN

 5 COMPAROTTO GIORGIO 667267 4 V 4 V V 3  0,500  0  26VRBOT

 6 VASUMI TOMMASO 659054 V V 0 2 3 3  0,330 -7  18FCCS

 7 D'IPPOLITO ANDREA 687693 1 2 1 3 V V  0,330 -9  17TOGIN

 2 / 2Girone N.

 1 LATTARULO MARCO 685151 3 2 2 2 V 4  0,170 -8  18BGPOL

 2 CASARTELLI FRANCESCO 650191 V V 1 4 V 3  0,500 -1  23MIACC

 3 BONAVENTURA FRANCESCO MARIA 654704 V 2 V 3 V 3  0,500 -1  23CTACI

 4 ANCONA DAVIDE 670501 V V 3 V v3 2  0,670  7  23MISES

 5 DENICOLAI SAMUELE 655474 V V V 1 V 3  0,670  4  24GESCH

 6 DI COLA GINO 672135 1 4 4 2 1 4  0,000 -12  16LTFOR

 7 BIRRI MATTIA 675784 V V V V V V  1,000  11  30RMCSA

 3 / 2Girone N.

 1 ROSSI MARCO 677932 2 0 V V V V  0,670  1  22PISCH

 2 VITALE LEONARDO TOBIA 654393 V 4 3 V 0 v4  0,500 -2  21RMVER

 3 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 651794 V V V V V V  1,000  17  30BGTEN

 4 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 3 v4 1 1 3 V  0,330 -7  17BGPOL

 5 VOLPINI GIOVANNI MARIA 665365 1 4 2 V 0 V  0,330 -8  17MIBRE

 6 CORTINI LEONARDO 663055 4 V 3 V V V  0,670  13  27FCCS

 7 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO 670504 3 3 3 1 4 1  0,000 -14  15FRCAS
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 4 / 2Girone N.

 1 TIBERTI TOMMASO 663347 V 3 3 4 4 2  0,170 -8  21RMCS

 2 TAURO DAVIDE 668413 4 2 4 2 3 4  0,000 -11  19TOMAR

 3 MONTECCHIA DIEGO 645592 V V 0 V 2 0  0,500 -4  17RMFFO

 4 VOLPI LORENZO 661666 V V V 1 2 2  0,500 -1  20MIBRE

 5 GIANNANGELI GABRIELE 657494 V V 1 V 1 V  0,670  1  22PGFOL

 6 SANTORO PAOLO 654018 V V V v4 V 2  0,830  9  26TVCS

 7 MASTROMARINO FABIO 675671 V V V V 4 V  0,830  14  29PTSCH

 5 / 2Girone N.

 1 SOMMA SALVATORE 667759 3 4 V V 0 0  0,330 -8  17NAKO

 2 RAFFAELE TOMMASO 678219 V V V V 1 4  0,670  4  25MIACC

 3 CHECCO FILIPPO 669953 V 3 4 1 2 1  0,170 -13  16VCPRO

 4 MARI MASSIMO 664804 4 3 V V 4 V  0,500 -1  26BGTEN

 5 MICHELI ALESSANDRO 663836 1 3 V 4 2 1  0,170 -10  16PGFOL

 6 ANTONELLO JACOPO 679254 V V V V V V  1,000  19  30TVCAS

 7 SALA LUPO INDRO LUCA 662393 V v4 V 4 V 2  0,670  9  25MIBRE

 6 / 2Girone N.

 1 PERELLO ALBERTO 641837 3 4 V 4 1 0  0,170 -8  17TOGIN

 2 MAZZONI FRANCESCO 656714 V 4 1 4 2 V  0,330 -4  21MIACC

 3 GULINO MATTIA 669720 V V 4 V 2 V  0,670  1  26PINAV

 4 PALAZZI ALESSANDRO 658077 4 V V V V V  0,830  9  29FCCS

 5 RIZZI JACOPO 661111 V V 3 3 V V  0,670  3  26BGTEN

 6 FORTI GIORGIO 672077 v3 V V 4 2 V  0,670  6  24MIBRE

 7 PELLITTERI MARCO 669076 v3 2 4 3 3 3  0,170 -7  18RMFEN

 7 / 2Girone N.

 1 GALASSI MATTEO 658744 V 0 4 V V 3  0,500  3  22RACER

 2 PANTANO MATTIA 656994 0 1 v4 V 4 V  0,500 -6  19MIACC

 3 MANZO EDOARDO 667001 V V V V V V  1,000  24  30TVCS

 4 GIBELLI LUIGI 664954 V 3 1 V 1 V  0,500 -4  20GELIG

 5 D'ESTE ANDREA 646850 0 4 3 3 3 V  0,170 -11  18VRSCH

 6 LOMBARDI MATTEO 663135 4 V 0 V V V  0,670  4  24MIBRE

 7 SANTANGELO STEFANO 692348 V 3 1 3 4 2  0,170 -10  18CTCUS
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 8 / 2Girone N.

 1 PULITI LUCIO 656427 V V 2 V 3 V  0,670  6  25RMCS

 2 MOROTTI LEONARDO 646719 3 V 4 V V V  0,670  11  27BGTEN

 3 CONFETTURA GIUSEPPE 677667 3 2 2 3 2 1  0,000 -17  13CTCUS

 4 LORENZI GABRIELE 656733 V V V V 0 V  0,830  4  25RMFFO

 5 BULGARELLI MARCO 650727 2 1 V 4 1 3  0,170 -12  16FCCS

 6 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO 667980 V 2 V V V V  0,830  12  27BACSB

 7 PARENTE ADRIANO 663176 1 1 V 4 V 4  0,330 -4  20NAPAO

 9 / 2Girone N.

 1 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 3 2 4 1 1 1  0,000 -18  12TVCAS

 2 NACCA DANIEL 673587 V V 4 v4 V V  0,830  8  28CESAN

 3 CONGESTRÌ SALVATORE 653221 V 4 3 V 2 V  0,500  3  24RMFFO

 4 CONVERTINI JACOPO 656144 V V v4 3 3 v2  0,670  1  22UDLAM

 5 TRIUNFO ANDREA 663448 V 3 1 V 3 4  0,330 -2  21NAPAO

 6 VINCENZI LUCA 664728 V 2 V v4 V 3  0,670  5  24VCPRO

 7 PERCOLLA JACOPO 673874 V 3 4 1 V V  0,500  3  23CTFEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SANTORO PAOLO 04/02/04  654018 11 TVCSSI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04  667379 22 MIACCSI

NACCA DANIEL 18/08/04  673587 33 CESANSI

VOLPI LORENZO 14/09/04  661666 44 MIBRESI

MANZO EDOARDO 01/03/04  667001 55 TVCSSI

GALASSI MATTEO 18/05/05  658744 66 RACERSI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04  646719 77 BGTENSI

VOLPINI GIOVANNI MARIA 02/09/04  665365 88 MIBRESI

MAZZONI FRANCESCO 01/07/04  656714 99 MIACCSI

PULITI LUCIO 02/08/05  656427 1010 RMCSSI

PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 17/05/05  651794 1111 BGTENSI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05  675671 1212 PTSCHSI

LORENZI GABRIELE 28/10/04  656733 1313 RMFFOSI

BONELLI TOMMASO 17/02/04  646756 1414 PCPTSI

VASUMI TOMMASO 27/02/05  659054 1515 FCCSSI

BIRRI MATTIA 06/09/04  675784 1616 RMCSASI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 1717 FCCSSI

GULINO MATTIA 07/01/04  669720 1818 PINAVSI

VINCENZI LUCA 28/06/04  664728 1919 VCPROSI

FORTI GIORGIO 30/05/04  672077 2020 MIBRESI

ROSSI MARCO 10/05/04  677932 2121 PISCHSI

FERRANDINA LAWRENCE PASCA 25/01/05  667980 2222 BACSBSI

PELLITTERI MARCO 07/03/04  669076 2323 RMFENSI

CORTINI LEONARDO 25/06/06  663055 2424 FCCSSI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 2625 BGPOLSI

VITALE LEONARDO TOBIA 22/03/05  654393 2726 RMVERSI

BULGARELLI MARCO 05/04/04  650727 2827 FCCSSI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05  657247 2928 BGTENSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 3029 MIACCSI

RIZZI JACOPO 13/05/05  661111 3130 BGTENSI

ANTONELLO JACOPO 01/09/05  679254 3231 TVCASSI

BONAVENTURA FRANCESCO MARI 04/11/05  654704 3332 CTACISI

CASARTELLI FRANCESCO 01/03/05  650191 3433 MIACCSI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05  656144 3534 UDLAMSI

ANCONA DAVIDE 29/10/06  670501 3635 MISESSI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 3836 VCPROSI

GIANNANGELI GABRIELE 01/04/04  657494 3937 PGFOLSI

PERELLO ALBERTO 12/05/04  641837 4038 TOGINSI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 4139 BGPOLSI

SALA LUPO INDRO LUCA 06/02/05  662393 4240 MIBRESI

CONGESTRÌ SALVATORE 04/02/05  653221 4341 RMFFOSI

MONTECCHIA DIEGO 13/05/04  645592 4442 RMFFOSI

TRIUNFO ANDREA 20/09/04  663448 4643 NAPAOSI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05  667267 4744 VRBOTSI

PURCARO EMANUELE GIAMP 20/08/05  670504 4845 FRCASSI

D'IPPOLITO ANDREA 23/07/06  687693 5246 TOGINSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 5347 TVCASSI

CONFETTURA GIUSEPPE 28/07/06  677667 5448 CTCUSSI

D'ESTE ANDREA 18/09/05  646850 5549 VRSCHSI
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LOMBARDI MATTEO 13/03/04  663135 5650 MIBRESI

SOMMA SALVATORE 18/07/05  667759 5751 NAKOSI

PANTANO MATTIA 25/01/05  656994 5852 MIACCSI

DI COLA GINO 12/10/06  672135 5953 LTFORSI

TAURO DAVIDE 21/02/06  668413 6154 TOMARSI

TIBERTI TOMMASO 15/08/04  663347 6255 RMCSSI

SANTANGELO STEFANO 11/02/06  692348 6356 CTCUSSI

MICHELI ALESSANDRO 19/11/06  663836 6457 PGFOLSI

DENICOLAI SAMUELE 02/03/04  655474 6558 GESCHSI

LATTARULO MARCO 09/10/04  685151 6659 BGPOLSI

GIBELLI LUIGI 19/01/05  664954 6760 GELIGSI

MARI MASSIMO 28/08/05  664804 6861 BGTENSI

PARENTE ADRIANO 02/07/04  663176 6962 NAPAOSI

PERCOLLA JACOPO 10/12/05  673874 16663 CTFENSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FERRANDINA LAWRENCE PAS 25/01/05 667980  22BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  41BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LATTARULO MARCO 09/10/04 685151  66SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  26SI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05 657247  29BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

MARI MASSIMO 28/08/05 664804  68SI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04 646719  7SI

PIETROBELLI GIACOMO PATR 17/05/05 651794  11SI

RIZZI JACOPO 13/05/05 661111  31SI

NACCA DANIEL 18/08/04 673587  3CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

BONAVENTURA FRANCESCO MA 04/11/05 654704  33CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

CONFETTURA GIUSEPPE 28/07/06 677667  54CTCUS-CUS CATANIA SI

SANTANGELO STEFANO 11/02/06 692348  63SI

PERCOLLA JACOPO 10/12/05 673874  166CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

BULGARELLI MARCO 05/04/04 650727  28FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CORTINI LEONARDO 25/06/06 663055  24SI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04 658077  17SI

VASUMI TOMMASO 27/02/05 659054  15SI

PURCARO EMANUELE GIA 20/08/05 670504  48FRCAS-CUS CASSINO SI

GIBELLI LUIGI 19/01/05 664954  67GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

DENICOLAI SAMUELE 02/03/04 655474  65GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

DI COLA GINO 12/10/06 672135  59LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

CASARTELLI FRANCESCO 01/03/05 650191  34MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04 667379  2SI

MAZZONI FRANCESCO 01/07/04 656714  9SI

PANTANO MATTIA 25/01/05 656994  58SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  30SI

FORTI GIORGIO 30/05/04 672077  20MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LOMBARDI MATTEO 13/03/04 663135  56SI

SALA LUPO INDRO LU 06/02/05 662393  42SI

VOLPI LORENZO 14/09/04 661666  4SI

VOLPINI GIOVANNI MAR 02/09/04 665365  8SI

ANCONA DAVIDE 29/10/06 670501  36MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

SOMMA SALVATORE 18/07/05 667759  57NAKO-SAE KORYO - NAPOLI SI

PARENTE ADRIANO 02/07/04 663176  69NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

TRIUNFO ANDREA 20/09/04 663448  46SI

BONELLI TOMMASO 17/02/04 646756  14PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GIANNANGELI GABRIELE 01/04/04 657494  39PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

MICHELI ALESSANDRO 19/11/06 663836  64SI

GULINO MATTIA 07/01/04 669720  18PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

ROSSI MARCO 10/05/04 677932  21PISCH-PISASCHERMA SI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05 675671  12PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

GALASSI MATTEO 18/05/05 658744  6RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BIRRI MATTIA 06/09/04 675784  16RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PULITI LUCIO 02/08/05 656427  10RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

TIBERTI TOMMASO 15/08/04 663347  62SI

PELLITTERI MARCO 07/03/04 669076  23RMFEN-ROMA FENCING SI

CONGESTRÌ SALVATORE 04/02/05 653221  43RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI
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LORENZI GABRIELE 28/10/04 656733  13RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MONTECCHIA DIEGO 13/05/04 645592  44SI

VITALE LEONARDO TOB 22/03/05 654393  27RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

D'IPPOLITO ANDREA 23/07/06 687693  52TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

PERELLO ALBERTO 12/05/04 641837  40SI

TAURO DAVIDE 21/02/06 668413  61TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  53TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

ANTONELLO JACOPO 01/09/05 679254  32SI

MANZO EDOARDO 01/03/04 667001  5TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SANTORO PAOLO 04/02/04 654018  1SI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05 656144  35UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  38VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

VINCENZI LUCA 28/06/04 664728  19SI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05 667267  47VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

D'ESTE ANDREA 18/09/05 646850  55VRSCH-VERONASCHERMA SI
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Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 126atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  18 gironi da  7

 32

atleti

atleti
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